Председателю апелляционной комиссии
 муниципального этапа всероссийской/республиканской

                                     олимпиады по ________________________________
                                  _____________________________________________

                                           от   учащегося ____ класса ___________________________
________________________________________________
________________________________________________

                                      (полное название образовательного учреждения)
________________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас пересмотреть мою работу, выполненную на муниципальном  этапе

всероссийской/республиканской  олимпиады, так как я не согласен(а) с выставленными

мне баллами при оценке следующих заданий:
 __________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
______________________________________________________________

Дата ___________________

Подпись ______________________/ __________________